
VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"Rozlúčka so sezónou 2015", VpM, 10.10.2015
Súťaž č.1 - "Cena spol.Equistyle, s.r.o.",  skok ZZM - deti do 15 rokov

dvojfázové skákanie - čl.274.5.3

p.č. meno pretekára lic. meno koňa lic. klub tb čas tb čas

1. Ferenčíková Barbara 6808 Agadir 3956 KŠJ Leopoldov 0tb 56,25 0tb 33,5
2. Chalková Adela 6653 Venezia v JK Betty Bukovec 0tb 56,52 0tb 34,79
3. Chalková Adela 6653 Čokoláda 8537 JK Betty Bukovec 1tb 62,27
4. Jankovicsová Vanessa 6595 Corradino 8870 Stajňa Plameň Miloslavov 1tb 63,72
5. Jantáková Katarína 6517 Lord B 7581 KŠJ Leopoldov 4tb 54,78
6. Dvořáková Nina 5771 Nomilly 9195 R.S.Team Trnava 4tb 73,47
7. Pavkovi čová Mia 6146 Gabika 9041 KŠJ Leopoldov 24tb 80,88

VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"Rozlúčka so sezónou 2015", VpM, 10.10.2015

Súťaž č.1 - "Cena Sportcentra Vysoká pri Morave",  skok ZZM - hobby jazdci

dvojfázové skákanie - čl.274.5.3

p.č. meno pretekára lic. meno koňa lic. klub tb čas tb čas

1. Gebhardtová Dominika 4075 Casper v Karpatia Bratislava 2tb 65,87
2. Hurtová Katarína 6127 Penelope 8710 PC Vysoká pri Morave elimin.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"Rozlúčka so sezónou 2015", VpM, 10.10.2015
Súťaž č.2 - "Cena spol.Berto, s.r.o.",  skok ZM

s rozoskakovaním - čl.238.2.2

p.č. meno pretekára lic. meno koňa lic. klub tb čas tb čas

1. Ferenčíková Barbara 6808 Agadir 3956 KŠJ Leopoldov 0tb 64,02 0tb 38,06
2. Tomečková Viktória 6565 Grande Dame 8696 Žrebčín Kop čany 0tb 63,89 0tb 38,51

3. Slučiaková Martina 3893 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok 0tb 59,43 4tb 35,45
4. Kočíšková Nina 4876 Castaneta 8759 Plavecký Peter 0tb 64,1 4tb 38,37
5. Chalková Adela 6653 Čokoláda 8537 JK Betty Bukovec 0tb 67,04 4tb 40,71
6. Jantáková Katarína 6517 Buzske 7363 KŠJ Leopoldov 0tb 68,14 8tb 35,71

7. Zaková Katarína 5765 Sister of Mercy 7325 Envirokone Bratislava 0tb 61,46 8tb 35,94
8. Jantáková Katarína 6517 Lord B 7581 KŠJ Leopoldov 0tb 66,35 8tb 38,91
9. Chalková Adela 6653 Venezia v JK Betty Bukovec 4tb 60,52
10. Pavkovi čová Mia 6146 Gabika 9041 KŠJ Leopoldov 5tb 72,02
11. Jankovicsová Vanessa 6595 Corradino 8870 Stajňa Plameň Miloslavov 8tb 84,32
12. Ondrášová Timea 6976 Saimon 7072 Žrebčín Kop čany 8tb 85,59
13. Dvořáková Nina 5771 Nomilly 9195 R.S.Team Trnava 10tb 92,84

Antalíková Simona 6725 Canto T 9150 JK Kubiš Trnava elimin.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"Rozlúčka so sezónou 2015", VpM, 10.10.2015
Súťaž č.3 - "Cena Palomino Ran ča Bohunice",  skok Z

čl.238.2.2 - s rozoskakovaním

p.č. meno pretekára lic. meno koňa lic. klub tb čas tb čas

1. Kočíšková Nina 4876 Sandy 7001 Femini Team Trnava 0tb 63,45 0tb 30,2

2. Kachy ňa Vít cze Litera Z cze cze 0tb 67,58 0tb 32,53

3. Slučiaková Martina 3893 Hladina 9276 JK Alberi Pezinok 0tb 61,92 0tb 33,37

4. Tomečková Viktória 6565 Grande Dame 8696 Žrebčín Kop čany 0tb 63,96 0tb 34,25

5. Kováč Július nml. 4325 Numídia 8711 PC Vysoká pri Morave 0tb 68,24 0tb 35,11

6. Kočíšková Nina 4876 Castaneta 8759 Femini Team Trnava 0tb 65,08 0tb 37,62

7. Sýkorová Barbora 5409 Largo 8613 Karpatia Bratislava 0tb 65,74 4tb 35,94

8. Žáková Lucia 6762 Rusalka 2 8254 Ranč Palomino Bohunice 0tb 68,98 4tb 37,47

9. Ondrášová Timea 6976 Saimon 7072 Žrebčín Kop čany 0tb 67,7 4tb 37,59

10. Jantáková Katarína 6517 Buzske 7363 KŠJ Leopoldov 0tb 69,33 12tb 38,49

11. Chodilová Martina 5109 Caesar v Envirokone Bratislava 1tb 76,09
12. Obertášová Monika 983 Coco Chanel 8835 JŠ Boor 2tb 81,19
13. Baracková Alena 5665 Chloe - T 8057 JK Aurum Komárno 4tb 68,7

14. Matulník Peter ml. 4095 Legia 8936 Hipoclub Bratislava 4tb 69,79

15. Grúzová Barbora 3692 Athea 8347 Plavecký Peter 7tb 87,79



16. Kováč Július nml. 4325 Porta Negra 8709 PC Vysoká pri Morave 11tb 85,54

17. Hačundová Miroslava 5273 Gera 8798 Ivánka pri Dunaji SŠ 12tb 64,25

18. Gebhardtová Dominika 4075 Casper v Karpatia Bratislava 23tb 111,2

Antalíková Simona 6725 Canto T 9150 JK Kubiš Trnava elimin.
Obertášová Monika 983 Calimero 8235 JŠ Boor elimin.



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"Rozlúčka so sezónou 2015", VpM, 10.10.2015
Súťaž č.4 - "Cena obce Vysoká pri Morave",  skok ZL

čl.238.2.2 - s rozoskakovaním

p.č. meno pretekára lic. meno koňa klub tb čas tb čas

1. Tardíková Timea 4544 Casiopea 6594 Plavecký Peter 0tb 58,34 0tb 39,6

2. Nosek Andrej 2317 Mefisto 9277 JK Alberi Pezinok 0tb 66,06 0tb 43,18

3. Kočíšková Nina 4876 Ofélia 8351 Plavecký Peter 0tb 66,04 24tb 66,21

4. Sýkorová Barbora 5409 Largo 8613 Karpatia Bratislava 0tb 64,23 42tb 76,76

5. Tardíková Timea 4544 Babu ľka 8327 Plavecký Peter 0tb 65,67 elimin.

6. Matulník Samuel 5179 Libera 8939 Hipoclub Bratislava 4tb 64,95

7. Žáková Lucia 6762 Colorado 3 8249 Ranč Palomino Bohunice 4tb 68,76

8. Ková č Július nml. 4325 Numídia 8711 PC Vysoká pri Morave 4tb 67,71

9. Ková č Július nml. 4325 Porta Negra 8709 PC Vysoká pri Morave 4tb 67,49

10. Ková č Július nml. 4325 Carlo 2 7179 PC Vysoká pri Morave 4tb 69,45

11. Grúzová Barbora 3692 Athea 8347 Plavecký Peter 6tb 75,1

12. Kachy ňa Vít cze Litera Z cze cze 8tb 63,33
13. Baracková Alena 5665 Coldplay S Z 7623 JK Aurum Komárno 8tb 65,16
14. Baracková Alena 5665 Chloe - T 8057 JK Aurum Komárno 11tb 81,33

15. Hačundová Miroslava 5273 Gera 8798 Ivánka pri Dunaji SŠ 12tb 63,35

16. Žáková Lucia 6762 Rusalka 2 8254 Ranč Palomino Bohunice 12tb 65,07

17. Chodilová Martina 5109 Sister of Mercy 7325 Envirokone Bratislava 13tb 89,32
  Mudr.Matulník Peter 1518 Lex Lucida 8938 Hipoclub Bratislava 16tb 62,71



VÝSLEDKOVÁ LISTINA
"Rozlúčka so sezónou 2015", VpM, 10.10.2015
Súťaž č.5 - "Cena Bratislavského samosprávneho kraja",  skok L - stupňovaná náročnosť

čl.269.5.1

p.č. meno pretekára lic. meno ko ňa lic. klub body čas

1. Matulník Samuel 5179 Virelai 4543 Hipoclub Bratislava 75b. 61,59

2. Kočíšková Nina 4876 Sandy 7001 Plavecký Peter 75b. 61,71

3. Kočíšková Nina 4876 Ofélia 8351 Plavecký Peter 55b. 62,36

4. Nosek Andrej 2317 Mefisto 9277 JK Alberi Pezinok 55b. 64,99

5. Tardíková Timea 4544 Babu ľka 8327 Plavecký Peter 55b. 66,6

6. Baracková Alena 5665 Coldplay S Z 7623 JK Aurum Komárno 49b. 77,06

7. Žáková Lucia 6762 Colorado 3 8249 Ranč Palomino Bohunice 48b. 77,8

8. Tardíková Timea 4544 Casiopea 6594 Plavecký Peter 45b. 55,87

9. Kováč Július nml. 4325 Carlo 2 7179 PC Vysoká pri Morave 36b. 73,13

10. Matulník Peter ml. 4095 Vogastisburg 4872 Hipoclub Bratislava 16b. 69,67
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